

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 48/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 48/2023 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
277452 - DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	818	CAIXA	174,70	142.904,60	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Total: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA - R\$ 142.904,60					

10891196 - JEAN CARLOS DE MATTOS					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	7	CAIXA	206,66	1.446,62	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR AMARELA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
4	7	CAIXA	206,66	1.446,62	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR AZUL, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
5	7	CAIXA	206,66	1.446,62	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR ROSA, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
6	7	CAIXA	206,66	1.446,62	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR VERDE, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
7	5	CAIXA	200,00	1.000,00	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A3 (297 MM X 420 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM

					RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 5 RESMAS
9	36	CAIXA	240,89	8.672,04	PAPÉL SULFITE PARA IMPRESSÃO, RECICLADO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Total: JEAN CARLOS DE MATTOS - R\$ 15.458,52					

4217705 - SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	6	CAIXA	399,00	2.394,00	PAPÉL SULFITE PARA IMPRESSÃO, COR MARFIM, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Total: SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - R\$ 2.394,00					

4257766 - PERFECT CLEAN LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	272	CAIXA	194,50	52.904,00	PAPÉL SULFITE PARA IMPRESSÃO, 100% BRANCO, TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM), GRAMATURA DE 75 G/M ² , EMBALADO EM RESMAS COM 500 FOLHAS CADA. CAIXA COM 10 RESMAS
Total: PERFECT CLEAN LTDA - R\$ 52.904,00					

Timbó/SC, 20 de novembro de 2023.

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI
Secretária de Fazenda e Administração